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

вул.Сахарова, 9/11/м, 70 кв.м, і/о,є/р 49 000 (068) 
447-25-75

вул.Стуса, 4/9/п, 64/40/9, х/ст,терм 29 000 42-50-43

вул.Тарнавського, 2/10/ц, 90 кв.м, сира 43 000 (067) 
398-50-62

вул.Тарнавського, 5/9/ц, 85кв.м, сира 47 000 (068) 
447-25-75

вул.Тарнавського, 5/9/ц, 88кв.м, і/о 53 000 (067) 
368-73-73

вул.Тарнавського, 9/10/ц, 85кв.м, сира 43 000 (068) 
447-25-77

вул.Тролейбусна, 10/10/м, 78/43/11, зд 38 500 (067) 
796-47-74

вул.Тролейбусна, 10/10/ц, 78кв.м, сира 37 000 (096) 
235-07-35

вул.Тролейбусна, 10/10/ц, 85кв.м, сира 39 500 (096) 
235-07-35

вул.Тролейбусна, 6/10/ц, 85кв.м, сира 45 000 (096) 
235-07-35

вул.Тролейбусна, 7/10/ц, 85кв.м, сира 44 000 (096) 
235-07-35

вул.Тролейбусна, 8/10/ц, 86кв.м, сира  (067) 128-51-71

вул.Тролейбусна, 9/10/ц, 85кв.м, сира 42 000 (096) 
235-07-35

вул.Тролейбусна, 88кв.м, є/р,і/о,меб 68 500 (068) 
605-89-47

вул.Тролейбусна, 88кв.м, і/о,рем,меб 68 500 (068) 
447-25-75

Дружба, 88кв.м, і/о, рем,меб.,тех 68 500 (096) 473-
67-66

Н.Світ, 2/2/ц, 68 кв.м, о/к, і/о,зв.ст 33 000 (098) 943-
63-90

Н.Світ, 3/6/ц, 90 кв.м, і/о,є/р,2б.з  (096) 557-70-59

побл. Дружби, 2/9/ц, 72кв.м, сира, док 41 000 (067) 
351-39-13

Сонячний, ц/б, 65/40/9, і/о,рем 43 000 (067) 354-46-78

Ст. парк, 2/5/ц, 65 кв.м, о/к,кол 36 000 (068) 447-25-77

Східний, 1/5/ц, 68 кв.м, к/рем 29 000 (068) 605-89-47

Центр, 4/9/ц, 65/40/9, і/о,м/п 49 500 (067) 354-46-78

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
вул.Березова, 1/9/ц, 81кв.м, і/о,б/ком  (067) 354-61-36

вул.Березова, 3/6/ц, 128 кв.м, і/о,гар  (097) 890-65-85

вул.Злуки, 9/10, 105кв.м, сира,і/о 48 500 (067) 368-
73-73

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-51-71

вул.Коновальця, 5/10/ц, 116/78/14, і/о 63 000 (067) 
368-73-73

вул.Симоненка, 9/9/ц, 80кв.м, і/о,х/ст.  (096) 557-70-59

Н.СВІТ, 4/4/Ц, 120КВ.М, 2Р,КАМ,РЕМ,І/О 73 000 (099) 
192-09-33

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
кооп. «Текстильник», 24кв.м, яма, рем  (097) 252-11-63

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 будинку, бл.Н.Світ, побл. податк, 57,9 кв.м, 
2 кім., 18,7+18,1 кв,м, кух. 10,6 кв.м, піч. опал., ав-
стрійс. забудова, 40 000 у.о. (067) 350-25-63

1/2 БУДИНКУ, ВУЛ.СТЕПОВА, 145 КВ.М, ГАРАЖ, ТИМЧАСІВ-
КА ЖИЛА, АБО ОБМІН НА 4-КІМ. КВАРТИРУ (096) 543-30-67

1/2 будинку, с.В.Дедеркали, 3 кім., кух., город, 
центр, 6 200 у.о. (096) 527-57-78

Будинок-дача, с.Лозова, 2-пов., 120 кв.м, дачі педу-
ніверситету, 0,06 га, договірна (098) 532-62-24

Будинок-дача, с.Лозова, 74,5 кв.м, світло, вода, газ 
під будинком, госп. буд., теплиця, 0,115 га (067) 
350-06-62

Будинок-дача, с.Острів, 2-пов., 60,6 кв.м, 0,06 га., 10 
500 у.о. (067) 381-21-96

Будинок-дача, с.Петрики, 100 кв.м, цегл., 0,065 га, 
10 000 у.о. (068) 605-89-47

БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКІВ, 130 КВ.М, ВОДА, ГАЗ, СВІТ-
ЛО, Є/Р, І/О, 0,06 ГА, 25 000 У.О. (096) 670-59-05

Будинок-дача, с.Смиківці, цегл., 6х6 м, газ біля буд, 
вода підведена з башні на подвір»я, доглянута, де-
рева, кущі, 0,051г (067) 353-79-77

Будинок, 12 км від Тернополя, 2-пов., 250/180/15, 
жилий, газ, вода в буд., госп. буд., 0,44 га, 28 000 
у.о.  (067) 381-21-96

БУДИНОК, 35 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, СВІТЛО, ГАЗ, 4 КІМ., 
ЛІТ. КУХ., ХЛІВИ, , ДОГОВІРНА (096) 955-40-31

БУДИНОК, ВУЛ.БАНДЕРИ, ЖИЛИЙ, ПОЛЬСЬКА ЦЕГЛА, 
ДОБРОТНИЙ, ГОСП. БУД., 0,3 ГА ПІД ЗАБУДОВУ, ВЕЛИ-
КИЙ САД, ВЛАСНИК (096) 543-30-67

Будинок, вул.Броварна, 574 кв.м, готовий для прожи-
вання, 0,065 га, терміново, дешево (067) 354-61-36

БУДИНОК, ВУЛ.КОТЛЯРЕВСЬКОГО, 135/85/26, БАЛКОН 
4,7 КВ.М, 4 КІМ., КУХ., МЕБ., ТЕХ., ТЕП. ПІДЛ, 0,01 ГА, 
СПІЛ. ПОДВ,, 135 000 У.О. (067) 350-91-95

Будинок, вул.Микулинецька, 150 кв.м, 0,16 га, 59 
000 у.о. (097) 302-32-89

Будинок, газопровід, вул.Микулинецька, 55 кв.м, 0,21 
га, біля дороги, комун., договірна (097) 890-65-85

Будинок, кемпінг, 156 кв.м, цегл., 4 кім., кух. 12 кв.м, 
м/п, зручності, сверд., септик, гараж, літ. кух., 0,075 
га, 51 500у.о. (097) 333-50-97

Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52

БУДИНОК, ПЕРЕДМІСТЯ ХАРКОВА, ЗРУЧНЕ МІСЦЕ, ТЕР-
МІНОВО (096)455-08-39. (099)205-50-85
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
АВТОВОКЗАЛУ. (068) 880-85-56

Візьму на підселення дівчину, вул.15 Квітня, 1 000 
грн., хлопця, вул.Протасевича, Київська, 900 грн., 
терміново. (067) 424-26-05

Гуртожитки, будь-який район, від 1 000 грн.. (097) 
227-43-91

ДІЮЧИЙ МАГАЗИН «ПРОДУКТИ», Н.СВІТ, НА ТРИВАЛИЙ 
ТЕРМІН. (094) 974-25-50

КВАРТИРУ, БУДЬ-ЯКИЙ РАЙОН, НА ПІДСЕЛЕННЯ В ОКРЕ-
МУ КІМ., МЕБ., ХОЛ., ПРАЛ. МАШ., ХОР. СТ., ВІД 500 
ГРН., ГУРТОЖИТОК, М.ТЕРНОПІЛЬ. (097) 429-95-37

КВАРТИРУ, С.ПЕТРИКІВ, ДЛЯ СІМЕЙНОЇ ПАРИ, АБО СТУ-
ДЕНТІВ, БЕЗ ПОСЕРЕДНИКІВ, ВЛАСНИК. (096) 918-79-86

Квартиру, Центр, 3 пов., 18 кв.м, 2 200 грн.+ком. 
(096) 734-68-47

Квартиру, Центр, 5/9/ц, 50 кв.м, і/о, рем. під вас 
(096) 734-68-47

КІМНАТУ В 3-КІМ. КВАРТИРІ, ДРУЖБА, ПОБЛ. ТНЕУ, НА 
ПІДСЕЛЕННЯ, ДЛЯ МОЛОДОЇ СІМ»Ї БЕЗ ДІТЕЙ, 2 500 
ГРН.+КОМ. (067) 370-64-50

МІСЦЕ ТОРГОВЕЛЬНЕ ПІД М»ЯСНИЙ ВІДДІЛ В ДІЮЧОМУ 
МАРКЕТІ, КЕМПІНГ, БЕРЕЗОВИЦЯ, 16 КВ.М, (067) 782-57-78

МІСЦЕ ТОРГОВЕЛЬНЕ ПОДВІЙНЕ, «ПОЛЬСЬКИЙ» РИНОК. 
(067) 605-63-02

Напівпідвальне приміщення, 100 кв.м, офісне примі-
щення, 20, 20 кв.м, вул.Лозовецька, 30 (050)377-48-
48, (096)829-68-07

Окрему кімнату, «Канада», для дівчини, і/о, 1 000 
грн.+ком. (067) 351-44-65

ОФІС, ВУЛ.РУСЬКА, 20 КВ.М, РЕМ., ЛІЧ., САНВУЗОЛ, БІЛЯ 
ЗУПИНКИ, 4 000 ГРН.+КОМ. (096) 851-38-01

Підселення, різні райони, від 1 000 грн., окремі кім-
нати. (097) 227-43-91

ПРИМІЩЕННЯ КОМЕРЦІЙНЕ, ВУЛ.ЛУЧАКІВСЬКОГО, 1 
ПОВ., 96 КВ.М, ДІЮЧЕ, ПАРКУВ. ПЛОЩАДКА, ПОРУЧ 
ЗУПИНКА, НА ТРИВАЛИЙ ТЕРМІН, ДОГОВІРНА (097)709-
73-06, (097)900-29-41

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, ВУЛ.МИКУЛИНЕЦЬКА, 20 КВ.М, 
10 КВ.М. (067) 370-86-05

Приміщення торгово-офісне, вул.Злуки, 42 кв.м,  
(097) 219-27-44

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВО-ОФІСНЕ, Р-К «ЗАХІДНИЙ», 3 РЯД. 
(067)340-84-60, (067)340-84-61

Приміщення, вул.Бандери, біля «Обнови», 1/10/ц, 76 
кв.м, і/о, санвузол, прох., фасад, 13 000 грн. (067) 
351-44-65

ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, Р-Н ЗАЛІЗН. 
ВОКЗАЛУ, 95 КВ.М,3 КІМ., 2 ПІДСОБНІ ПРИМІЩЕННЯ, 
САНВУЗОЛ. (067) 350-63-54

Приміщення, р-н залізничного вокзалу, 85 кв.м, і/о, 
рем., 11 500 грн. (068) 605-89-47

Приміщення, Центр, 40 кв.м, 2 каб., є/р,с/в, кух. 1 
пов., великі вікна, гарне місце, 8 000 грн.+ком. (096) 
734-68-47

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-,5-кім. квартиру, будинок, котедж, м/с, 
кімнату (097) 405-48-35

1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі,  (096) 
734-68-47

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ В 
М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, н/б, вторин-
не житло, розгляну різні варіанти (067) 424-26-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну всі 
варіанти, без посередників. (067) 368-73-73

1-КІМ. КВАРТИРУ, БУДЬ-ЯКИЙ РАЙОН, Н/Б, ВТОРИННЕ 
ЖИТЛО, БЕЗ РЕМОНТУ, НЕ ПОСЕРЕДНИК. (097) 965-00-02

БУДИНОК, КОЗІВСЬКИЙ Р-Н, НА ВИПЛАТ. (096) 415-56-53

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, ПІД БАГАТО-
ПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-98-78

Ділянку земельну в Тернополі. (067) 350-97-36

Квартиру, м.Тернопіль, терміново, розгляну всі варі-
анти (067) 979-56-66

Квартиру, швидко розрахуємося. (067) 350-97-36

Приміщення для магазину, м.Тернопіль. (067) 350-97-36

ПРИМІЩЕННЯ КОМЕРЦІЙНЕ, М.ТЕРНОПІЛЬ, 50-120 КВ.М, 
МОЖНА Д/У, ВЛАСНИК. (097) 498-77-47

Терміновий викуп квартир в Тернополі. (067) 787-33-64

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-, 5-кім. квартиру, апартаменти, буди-
нок, будь-який район, своєчасну оплату гарантуємо, 
будь-яка ціна. 42-10-78, (068) 290-97-37

1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату або на підселення, 
будь-який район, на тривалий термін, розгляну різні 
варіанти (067) 424-26-05

1-, 2-КІМ. КВАРТИРУ АБО М/С, ДЛЯ СІМ»Ї БЕЗ ДІТЕЙ. 
(097) 484-19-60

1-, 2-кім. квартиру, для себе, без посередників (068) 
821-71-01

Винайму 1-, 2-, 3-кім. квартиру, бажано в Тернополі, для 
себе, будь-яка передоплата. 42-10-78, (068) 290-97-37

Винайму квартиру для себе, без посередників, своє-
часну оплату і порядність гарантую. (097) 944-32-25

Винайму квартиру, будь-який район... (068) 692-15-37

Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, терміново, 
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